

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ.1 - 0028 สายทางบ้านดอนแดง ตำบลท่าบ่อสงคราม -  
บ้านดงหนองบัว ตำบลบ้านข่า อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ.1 - 0028 สายทางบ้านดอนแดง ตำบลท่าบ่อสงคราม, บ้านดงหนองบัว ตำบลบ้านข่า  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,067,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 2,984,965.11 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ชีระพงษ์ ไชยคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส  
7.2 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
7.3 เกริกเกียรติ บัวชุม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เห็นชอบ  
อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบฯอย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ชีระพงษ์ ไชยคำ

25 ก.ค. 2567

26 มิถุนายน 2567 09:07:28

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ.1 - 0028 สายทางบ้านดอนแดง ตำบลท่าบ่อสงคราม - บ้านดงหนองบัว ตำบลบ้านเขา อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิศวกรประจำโครงการ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,490,000	1.83	10,046.70	1,4054	2.57	14,119.63
2		ลบ.ม.	228,750	574.67	131,455.76	1,4054	807.64	184,747.92
<b>เห็นชอบ</b> อนุมัติ คำมีมติการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด								
								

ธีระพงษ์ ไชยคำ

26 มิถุนายน 2567 09:07:34

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

25 ก.ค. 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ.1 - 0028 สายทางบ้านดอนแดง ตำบลท่าบ่อสงคราม - บ้านดงหนองบัว ตำบลบ้านเขา อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,575,000	392.68	1,796,511.00	1,4054	551.87	2,524,816.55
4	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40,750	145.10	5,912.82	1,4054	203.92	8,309.87
5	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	410,000	91.29	37,428.90	1,4054	128.29	52,602.57
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	915,000	59.98	54,881.70	1,4054	84.29	77,130.74
7	4. งานไหลทาง 4.1 งานไหลทางถูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	219,000	140.00	30,660.00	1,4054	196.75	43,089.56
8	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	205,880	260.00	53,528.80	1,4054	365.40	75,229.37
9	6. ป้ายโครงการ	ชุด	1,000	3,500.00	3,500.00	1,4054	4,918.90	4,918.90

เห็นชอบ  
อนุมัติ  
ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด  
Ohm.  
(นางสาวศุภพानी โพธิ์สุ)  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
5 ก.ค. 2567

ธีระพงษ์ ไชยคำ

26 มิถุนายน 2567 09:07:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ.1 - 0028 สายทางบ้านดอนแดง ตำบลท่าบองสงคราม - บ้านดงหนองบัว ตำบลบ้านเขา อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ออโตเลทออบกิส (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

รวมราคากลาง	2,984,965.11
-------------	--------------

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด

(นางสาวศุภานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

25 ก.ค. 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประจวบคีรีขันธ์      บ้านดอนแดง ตำบลบ้านเขา อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

  
( ธีระพงษ์ ไชยคำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ณรงค์ฤทธิ์ อ่ำพันธ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบอย่างเคร่งครัด



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

25 ก.ค. 2567